

Faktura - daňový doklad číslo 211300161

Strana 1

Dodavatel

TSD Family Holding a.s.

tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc

IČ: 04242424 DIČ: CZ699000785

Telefonní číslo

Číslo faxu

Banka Československá obchodní ban

Číslo účtu 270633465/0300

Krajský soud Ostrava odd.B, vl.10718

Odběratel

Fakultní nemocnice Olomouc

I. P. Pavlova 185/6

779 00 Olomouc, Nová Ulice

Číslo plátce KON0820
IČO 00098892
DIČ CZ00098892

Platební podmínky

Způsob dodávky

Zákazník

Datum vystavení 23.03.21
Datum splatnosti 22.05.21
Datum UZP 23.03.21
Číslo dokladu 211300161
Fakturoval Žáková Monika

Popis	Množství	Měrná jednotka	Jednotková cena	Sazba DPH	Částka
-------	----------	----------------	-----------------	-----------	--------

Fakturujeme Vám za poskytnuté audiovizuální služby dle přiloženého výúčtování:

Výroba audiovizuálního propagačního spotu pro živě vysílaný pořad

Obrazová technika

Zvuková technika

Odborná činnost celkem

1 akce	2 400,00	21%	2 400,00
1 akce	1 450,00	21%	1 450,00
1 akce	12 800,00	21%	12 800,00

Celkem CZK bez DPH	16 650,00
21% DPH	3 496,50
Celkem CZK včetně DPH	20 146,50

Sazba DPH	Základ DPH	Částka DPH	Částka včetně DPH
21%	16 650,00	3 496,50	20 146,50
Celkem	16 650,00	3 496,50	20 146,50



TSD
TSD Family Holding a.s.
tř. Kosmonautů 1288/1, 779 00 Olomouc, CZ
IČ: 04242424 DIČ: CZ04242424
Skup. DIČ: CZ699000785

• **Výroba audiovizuální spotu /**

Nabídka zahrnuje předpokládaný odhad na výrobu audiovizuálního propagačního spotu pro živě vysílaný pořad.

Nabídka audiovizuálních služeb	cena	množství	jednotka	celkem
Obrazová technika				
Kamera filmová 4K, vč. stativu a příslušenství	2 500 Kč	0,5	den	1 250 Kč
Sada objektivů	1 500 Kč	0,5	den	750 Kč
Gimbal pro kameru	800 Kč	0,5	den	400 Kč
Obrazová technika celkem:				2 400 Kč
Zvuková technika				
Mikrofon bezdrátový (port)	2 900 Kč	0,5	den	1 450 Kč
Zvuková technika celkem:				1 450 Kč
Odborná činnost				
Kameraman	3 500 Kč	0,5	den	1 750 Kč
Asistent kameramana	3 500 Kč	0,5	den	1 750 Kč
Základní střih a postprodukce	550 Kč	4	hod	2 200 Kč
Pokročilý střih a visual effects	1 200 Kč	4	hod	4 800 Kč
Color grading	1 500 Kč	1	hod	1 500 Kč
Audio mastering	550 Kč	1	hod	550 Kč
Použitý hudby z audiobanky	250 Kč	1	hudba	250 Kč
Odborná činnost celkem:				12 800 Kč
Doprava				
Doprava	12 Kč	0	km	0 Kč
Doprava celkem:				0 Kč
Celkem za projekt (bez DPH):				16 650 Kč